Asurion Confidential

合併公告

令和 7年 10月 29日

債権者 各位

東京都港区六本木一丁目 4番 5号アークヒルズサウスタワー

アシュリオンジャパン・ホールディングス合同会社

職務執行者 マイケル・パーカー・デイリー・ジュニア

 当社（以下「甲」という）は、吸収合併により Asurion Procurement Services Japan 合同会

社（住所：東京都千代田区丸の内二丁目 1番 1号明治生命館 7階ディーエルエイ・パイパー

東京パートナーシップ外国法共同事業法律事務所内、以下「乙」という）の権利義務全部を

承継して存続し、乙は解散することにいたしましたので、下記のとおり公告いたします。

 なお、この合併の効力発生日は令和 7年 12月 1日です。

記

1. この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1 箇月以内にお申し出く

ださい。

以上